津滨政发〔2017〕 36 号
天津市滨海新区人民政府关于印发天津市

滨海新区食品生产加工小作坊准予生产

加工食品品种目录（第一批）的通知

各管委会，各委局、各街镇、各单位：

《天津市滨海新区食品生产加工小作坊准予生产加工食品品种目录（第一批）》已经区人民政府同意，现印发给你们，请遵照执行。

                            天津市滨海新区人民政府

2017年9月30日

（此件主动公开）

天津市滨海新区食品生产加工小作坊准予生产加工食品品种目录（第一批）

为规范食品生产加工小作坊生产活动，保障公众身体健康和生命安全，根据《中华人民共和国食品安全法》《天津市食品生产加工小作坊和食品摊贩监督管理办法》等相关规定，结合本区实际，确定我区第一批食品生产加工小作坊允许生产加工食品品种目录。
	序号
	食品类别
	类别名称
	品种明细

	1
	调味品
	调味料
	水产调味料（仅限虾酱、鱼子酱、虾油）

	2
	食用油、油脂及其制品
	食用植物油
	 芝麻油

	3
	糕点（除面包、裱花蛋糕、月饼以外的糕点）
	热加工糕点
	1.烘烤类糕点；2.油炸类糕点；3.炒制类糕点。

— 2 —
— 1 —